
Zarządzenie Nr 115/2022  

z dnia 15.07.2022 r.                     

Rektora   

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

  

w sprawie:  wysokości  opłat  za  studia podyplomowe na kierunku „Master of Business 

Administration - MBA w Ochronie Zdrowia” od roku akademickiego 2022/2023. 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 oraz 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz w oparciu  

o § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (Uchwała Nr 31/2019 

Senatu SUM z dnia 29.05.2019 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1  

 

1. Wysokość opłaty za studia podyplomowe na kierunku „Master of Business Administration 

- MBA w Ochronie Zdrowia” wynosi 25 000 zł za cały okres studiów, w tym:  

− 1 moduł podstawowy – 6 000 zł, 

− 4 moduły specjalistyczne – 4 000 zł (za każdy moduł), 

− 1 moduł dyplomowy – 3 000 zł. 

2. Pracownikom oraz Absolwentom Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

przysługuje zniżka w wysokości 20 % w opłacie, o której mowa w ust. 1.  

3. Pracownikom: 

− Szpitali Klinicznych, dla których Uczelnia jest podmiotem tworzącym, 

− Akademickiego Centrum Stomatologii i Medycyny Specjalistycznej Sp. z o.o., 

− podmiotów leczniczych, z którymi Uczelnia posiada zawarte umowy w zakresie 

współpracy  

przysługuje zniżka w  wysokości 10 % w opłacie, o której mowa w ust. 1.  

 

§ 2 

 

1. Opłaty za uczestnictwo w studiach podyplomowych, należy wnieść w pełnej wysokości  

za każdy moduł, nie później niż na 7 dni przed rozpoczęciem pierwszych zajęć 

przewidzianych w ramach danego modułu.  

2. O terminie rozpoczęcia zajęć uczestnicy poinformowani zostaną na 14 dni przed ich 

rozpoczęciem za pośrednictwem strony internetowej Uczelni lub drogą elektroniczną.  

 

§ 3 

 

1. Wpłata powinna być dokonana na indywidualny numer rachunku bankowego słuchacza 

wygenerowany w systemie elektronicznym Wirtualny Dziekanat z podaniem tytułu wpłaty: 

„Wydział Nauk Medycznych w Katowicach opłata za studia podyplomowe na kierunku: 

……..”, rata ….. 

2. Niedokonanie opłaty w terminie określonym w § 2 stanowi podstawę do skreślenia z listy 

słuchaczy. 

3. Skreślenie z listy słuchaczy, nie zwalnia z obowiązku uiszczenia opłaty naliczonej 

proporcjonalnie do odbytych zajęć w ramach studiów. 



 

§ 4 

 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Kształcenia 

Podyplomowego i Promocji Uczelni.  

 

§ 5 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.   

  

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  

   

 
 

Z upoważnienia Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Prorektor ds. Studiów i Studentów  

 

 

         prof. dr hab. n. med. Jerzy Stojko  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

    

 

 

 
 

 
Otrzymują:  

− Prorektor ds. Kształcenia Podyplomowego i Promocji Uczelni, 

− Dziekani Wydziałów,  

− Z-ca Kanclerza   

− Kwestor,  

− Kierownicy Studiów Podyplomowych,   

− Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych,  

− Sekcja Kształcenia Podyplomowego,  

− Sekcja Promocji,  

− Dział Kontroli i Audytu. 

− a/a 


